(Verbas 3, Verbas 1, Portëza 10, Qaf Stefan 1) dhe Rrjeti TU për Fiderin Pulari 1, Nënstacioni 

Fier 1 35/6 kV” 

- Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndërtimit për linjat 

e energjisë elektrike 

- Fondi limit: 50,629,966.15 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “LIGUS”& “KRONOS KONSTRUKSION”                  L51523001S & K41416033P                     

Vlera: 46,444,745.83 (dyzet e gjashtë milion e katërqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e dyzet 

e pesë pikë tetëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “K.M.K”                                                  L78223801E                   

Vlera: 48,362,895 (dyzet e tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e pesë) Lekë pa TVSH.    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

- Asnjë nga pjesëmarrësit 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “LIGUS”& “KRONOS 

KONSTRUKSION”, me NUIS L51523001S & K41416033P, me adresë Bulevardi Bajram Curri, 

Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale 46,444,745.83 

(dyzet e gjashtë milion e katërqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e dyzet e pesë pikë tetëdhjetë 

e tre) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.